



REFERAT NESK STYREMØTE

DELTAKERE: Jonny B. Åsheim, Kyrre Rørstad, Fredrik Aalerud, Solveig K. Gonsholt, Dag Kleven Anne Cathrine Wie

FORFALL :

FRA: Styret NESK

SIGN.:

ANSVARLIG: Dag Kleven

SIGN.:

KOPI:

MØTEDATO:

REFERENT:

MØTELEDER:

NESTE MØTEDATO:

22.10.2024

Jonny

Dag

26.11.2024

Sak 83.10.24 Referat fra styremøte 24.09.2024

Vedtak:

Referat er tidligere godkjent via E-post

Sak 84.10.24 Informasjon til/fra avlsråd

- RU møte onsdag 23.10 kl.20:00
- AR007-24- Brev til NKK vedrørende omgåelse av regelverk ved registrering av valper. Saksdokumentene var fra avlsrådet var ikke kommet styremedlemmene i hende, men er nå distribuert. Leder i AR redegjorde for saken og styret er enig om at saken må følges opp mot NKK.

Vedtak :

Deltakelse i RU møtet: I Dag sitt fravær stiller Kyrre. Fra AR stiller Petter

Sak 007. Følgeskrivet fra AR vurderes og tilbakemelding gis på mail til styreleder innen neste styremøte. Styret anmoder NKK om å benytte riktige instanser for behandling av saken.

Sak 85.10.24 Regnskap

Regnskap pr. 19.10 er gjennomgått. Styret registrere mindre inntekter enn budsjettert. I hovedsak skyldes dette dårligere oppslutning om jaktprøvene våre. Som en konsekvens er også utgiftene redusert. Men til sammen gir dette likevel et positivt driftsresultat.

Vedtak : Styret tar resultatet til etterretning.

Sak 86.10.24 Styresammensetning i Brønnøysundregisteret.

Med rokeringen som er gjort i sammensetningen av styret stemmer det ikke i Brønnøysundregisteret.

Vedtak : Dag undersøker med Brønnøysundregisteret hvordan endring kan gjennomføres formelt korrekt.



Sak 87.10.24 Teams løsning for lagring av dokumenter.

Fredag 04. oktober hadde Dag og Jonny teamsmøte med Sky-kontoret der de presenterte modellen som er tilbudt. Jonny/Dag orienterte styret fra møtet og vi anbefaler å inngå avtale om teamsløsning med Sky-kontoret.

Vedtak : Dag fyller ut søknadsskjema som sendes Sky-kontoret slik at NESK kan inngå en avtale om teamsløsning.

Sak 88.10.24 DK situasjonen

Anne Cathrine orienterer: NESK har mange DKer rundt om i landet. De fleste hører styret lite fra, så med en mail ber vi alle DKer om å tilbakemelde deres situasjon, aktiviteter og ris/ros til styret. Vi håper å få tilbakemelding fra alle. Dette vil bidra til at vi sammen kan bli bedre.

Sak 89.10.24 WEB/komité/Fuglehunden – status

Kyrre orienterer: Mottatt bekymringsmelding fra redaktør i fuglehund. Har hatt møte med Grete som er i gang med opplæring av de to nye web komited medlemmene. Grete har også anmodet et nytt medlem av NESK om å sende styret CV med ønske om å tiltre Web-komiteen. Søknad med CV har Dag og Kyrre mottatt. Denne blir nå sendt videre til alle styremedlemmene.

Sak 90.10.24 Innkommen post

Styret gikk gjennom innkommen post. Innkommen post har til nå kun kommet direkte til formann og nestformann. Formann mener at alle styremedlemmene skal få innkommen post direkte.

Vedtak : Styret forsøker å få dette til å fungere.

Sak 91.10.24 Eventuelt

Fysisk styremøte januar

Planlegging av fysisk styremøte i januar. Vi forsøker å gjennomføre det på Garder kurs og konferansesenter fra lørdag 04.01 til og med søndag 05.01.25

Vedtak : Dag forespør med Garder kurs og konferansesenter.

Søknad om Kongepokal

Frist for å søke om Kongepokal er 15.11 og NESK er arrangør av NM Høyfjell i 2025. NM Høyfjell fikk tildelt dette i 2024, men denne ble ikke utdelt (ingen NM vinner) vil vi søke på dette for 2025.

Vedtak : Kyrre følger opp dette